
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

от «19» декабря 2022 г.                                                                       № 273 

г. Тверь 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Калининского муниципального района Тверской области от 03.11.2022 

№261 «О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога        

на доходы физических лиц» 
 

В соответствии с частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Тверской 

области «Калининский район», Собрание депутатов Калининского 

муниципального района Тверской области решило:  

1. Внести в решение Собрания депутатов Калининского муниципального 

района Тверской области от 03.11.2022  № 261 «О согласовании замены дотации 

на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом 

отчислений от налога на доходы физических лиц» следующие изменения: 

в пункте 1 слова «на 2023 год» заменить словами «на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов». 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

«Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте Калининского 

муниципального района Тверской области в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянный комитет по бюджетной и налоговой политике (Бозов В.Ю). 

 

Глава Калининского муниципального  

района Тверской области                                                                       А.А. Зайцев  

 

Исполняющий обязанности председателя  

Собрания депутатов Калининского  

муниципального района Тверской области                                     В.М. Германов 


